

四、已标价工程量清单

郝寨镇果蔬烘干设施建设项目 工程

投 标 总 价



投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目

投 标 总 价 (小写)： 3,238,009.55

(大写)： 叁佰贰拾叁万捌仟零玖元伍角伍分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____



时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：郝寨镇果蔬烘干设施建设项目

标段：郝寨镇果蔬烘干设施建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					2936213.63	
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	1940.66	1.6	3105.06	
2	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:50厚三七土垫层	m3	1940.66	116.58	226242.14	
3	010501004001	满堂基础	1. 部位:基础 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 商品混凝土运费已综合考虑	m3	291.1	397.39	115680.23	
4	010603002001	空腹钢柱	1. 柱类型:圆形钢柱 2. 钢材品种、规格:DN150, 厚度1.5mm厚镀锌管 3. 其他详见图纸设计及规范要求 4. 运距:自行考虑	t	0.69	9147.84	6312.01	
5	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格:DN50、DN32厚度1.5mm厚镀锌管 2. 1t以内钢桁架 3. 其他详见图纸设计及规范要求 4. 运距:自行考虑	t	0.576	10078.89	5805.44	
6	010606002001	钢檩条	1. 方型钢檩条 2. 钢材品种、规格:40*60*1.5mm厚镀锌管 3. 二类金属构件现场就位运输 4. 运距:自行考虑	t	1.809	8396.17	15188.67	
7	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:彩色压型屋面板	m2	12149.00	49.22	59397.5	
8	010605002001	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:彩钢板, 50mm聚氨酯彩钢板镀锌槽包边 2. 螺栓种类:铆钉 3. 螺钉	m2	2526.14	168.59	425881.94	
9	010901002002	型材屋面	1. 型材品种、规格:50mm聚氨酯复合瓦楞板彩钢水槽包边	m2	1385.95	46.38	64280.36	
本页小计							921893.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：郝寨镇果蔬烘干设施建设项目 标段：郝寨镇果蔬烘干设施建设项目 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	010802002001	彩板门	1.墙板50mm聚氨酯 彩钢板镀锌槽包边	m2	408.96	243.88	99737.16	
11	010802002002	彩板门	1.检修口门 2.50mm聚氨酯板材 铝合金包边	m2	73.95	219.68	16245.34	
12	010604001002	钢梁	1.梁类型:钢梁, 镀锌管 2.位置:雨篷横梁 、通梁 3.运距:自行考虑	t	1.068	8840.07	9441.19	
13	010603002002	空腹钢柱	1.柱类型:焊接型 钢柱 2.钢材品种、规格 :Q335B 3.其他详见图纸设 计及规范要求 4.运距:自行考虑	t	1.89	9880.33	18673.82	
14	010606001001	钢支撑、钢拉条	1.烤房骨架 2.钢材品种、规格 :镀锌 3.构件运输:运距 自行考虑、安装就 位 4.其他说明:详见 相关设计及规范要 求	t	12.886	8732.99	112533.31	
15	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:3*10+1 3.材质:铜芯 4.其他说明:详见 相关设计要求	m	393	51.33	20172.69	
16	040801010001	配电箱	1.名称:壁挂配电 箱 2.规格:600*800 3.其他:未尽事宜 详见图纸设计、图 标文件及满足相关 施工要求的规范图 集等	台	1	11582.6	11582.6	
17	010501006001	设备基础	1.设备基础 2.混凝土种类:商 品混凝土 3.混凝土强度等级 :C25 4.商品砼运距:自 行考虑,中标后不 因任何因素调整	m3	6.12	397.74	2434.17	
本页小计							290820.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目			项目编码			010404001001			项目名称			垫层			计量单位			m3			工程量			1940.66			第 2 页 共 18 页																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
清单综合单价组成明细																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	机械费	材料费	人工费	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
4-73	垫层 三合土	10m3	0.029	1085.65	2564.17	16.48	353.7									31.48	74.36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省建筑业主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省建筑业主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省颁或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目			标段: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目			第 6 页 共 18 页					
项目编码		010606002001	项目名称		钢檩条	计量单位	t	工程量	1.809		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-24	金属结构制作 钢檩条 圆(方)钢管	t	1	601.69	6104.76	294.77	270.78	601.69	6104.76	294.77	270.78
6-45	金属构件运输 二类构件 运距 5km	10t	0.1	125.61	102.56	438.93	98.47	12.56	10.26	43.89	9.85
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	218.57	507.65	212.16	109.24	218.57	507.65	212.16	109.24
人工单价				小计				832.82	6622.67	550.82	389.87
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费							
				综合单价				8396.17			
材料费明细	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	焊接钢管 综合			t	1.026	4974	5103.32				
	低合金钢焊条 E43系列			kg	42.418	14.2	602.34				
	其他材料费					-	917.01	-			
	材料费小计					-	6622.67	-			

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省建筑业主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目			项目编码		010605002001		项目名称		钢板墙板		标段: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目		第 8 页 共 18 页	
			项目编码		010605002001		项目名称		钢板墙板		工程量		2526.14	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价			管理费 和利润	7.83			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费			机械费		
6-91	墙面板 彩钢夹芯板	100m2	0.01	1892.99	14073.83	108.81	783.13	18.93	140.74	1.09	7.83			
人工单价				小计			18.93	140.74	1.09	7.83				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费										
清单项目综合单价														
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	槽铝 75			m	0.344	22.65	7.79							
	工字铝 综合			m	1.679	12.26	20.58							
	玻璃胶			支	0.29	12	3.48							
	橡皮密封条 20*4			m	1.733	8.33	14.44							
	镀锌彩钢板, 内50mm带铝箔			m2	1.06	81.8	86.71							
	其他材料费				-	-	7.74	-						
材料费小计					-	-	140.74	-						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省建筑业主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目			项目编码		010802002001		项目名称		彩板门		计量单位		m2		工程量		408.96		第 10 页 共 18 页			
清单综合单价组成明细																						
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价														
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润											
6-91 R*1.15 J*1.15	墙面板 彩钢夹芯板 车站及 附属的钢筋混凝土结构、钢 结构、幕墙、二次结构等项 目 人工*1.15、机械*1.15	100m2	0.01	2176.94	21303.03	125.14	783.13	21.77	213.03	1.25	7.83	21.77	213.03	1.25	7.83							
人工单价				小计				21.77				213.03				7.83						
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费															243.88			
材料 费 明 细	主 材 材 料 名 称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)										
	槽铝 75			m	0.344	22.65		7.79														
	工字铝 综合			m	1.679	12.26		20.58														
	玻璃胶			支	0.29	12		3.48														
	橡皮密封条 20*4			m	1.733	8.33		14.44														
	其他材料费			-	-	166.74		-														
材料费小计				-	-	213.03		-														

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

表-09

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

表-09

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目																	标段: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目																	第 14 页 共 18 页																
项目编码					项目名称					钢支撑、钢拉条					计量单位					t					工程量					12.886																				
清单综合单价组成明细																																																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	机械费	管理费 和利润	材料费	人工费	机械费	管理费 和利润																																
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费																																								
6-21	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 钢管	t	1	832.82	5804.21	338.79	363.11	832.82	5804.21	338.79	363.11	832.82	5804.21	338.79	363.11																																			
6-45	金属构件运输 二类构件 运距 5km	10t	0.1	125.61	102.56	438.93	98.47	12.56	10.26	43.89	9.85	12.56	10.26	43.89	9.85																																			
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	355.35	517.16	275.75	169.24	355.35	517.16	275.75	169.24	355.35	517.16	275.75	169.24																																			
人工单价				小计								1200.73				658.43				542.2																														
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费																																														
清单综合单价				8732.99																																														
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)																																									
	焊接钢管 综合			t	0.99	4974	4924.26																																											
	低合金钢焊条 E43系列			kg	25.461	14.2	361.55																																											
	镀锌型钢 综合			t	0.03	3415	102.45																																											
	其他材料费					-	943.37	-																																										
材料费小计						-	6331.64	-																																										

表-09

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目			项目编码		项目名称		设备基础		计量单位		m3		工程量		6.12	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	14.47			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费						
5-9 H802105 57 80210559	现浇混凝土 设备基础 换为 【预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	327.99	3408.18		144.71	32.8	340.82							
5-88	泵送混凝土 泵车	10m3	0.1		21.03	71.59	3.87		2.1	342.92	7.16					
人工单价				小计				32.8		7.16		14.86				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日				未计价材料费				397.74								
材料费 明细	清单综合单价			单位		数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	主要材料名称、规格、型号			m3		1.01		336	339.36							
	其他材料费							-	3.56	-						
	材料费小计							-	342.93	-						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：郝寨镇果蔬烘干设施建设项目			项目编码		030112005001		项目名称		附属设备		计量单位		套		工程量		45		第 18 页 共 18 页										
清单综合单价组成明细																													
定额编号		定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价																				
					人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润																	
补子目1		空气源热泵烘干机及控制器	套	1		26500								26500															
补子目2		备用电加热	套	1		5500								5500															
补子目3		循环风机	套	1		4500								4500															
补子目4		进风门	套	1		600								600															
补子目5		摄像头灯箱	套	1		1200								1200															
人工单价					小计										38300														
未计价材料费																													
材料费明细																													
材料费明细		摄像头灯箱			套	1									1200					暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
		进风门			套	1									600														
		空气源热泵烘干机及控制器			套	1									26500														
		备用电加热			套	1									5500														
		循环风机			套	1									4500														
材料费小计					-															38300					-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

主要材料价格表

工程名称: 郝寨镇果蔬烘干设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]